
 

 1/2 

 
 
Zadavatel sděluje, v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) následující dodatečné informace 
k podmínkám zadávacího řízení vztahujícím se k předmětné veřejné zakázce zadávané v 
otevřeném řízení. 
 
Dodatečná informace č. 1 
 
Dotaz č. 1 (ze dne 5. 9. 2014) 
 
Můžeme technickou kvalifikaci - služeb obdobného charakteru a rozsahu jako je předmět 
této veřejné zakázky - doložit pomocí projektů OP LZZ, které jsme realizovali (v řádu 
několika milionů) pro nezaměstnané v několika krajích? Jelikož jsme byli sami realizátorem 
těchto projektu, nemá nám kdo vystavit potřebné osvědčení. Můžeme toto doložit čestným 
prohlášením s uvedením jasných identifikací projektů? V rámci publicity je to možné dohledat 
na webu esfcr.cz. 
 
 

Dodatečné informace 
k nadlimitní veřejné zakázce s názvem 

„Proč zrovna já?“ 

 

Zadavatel 

Obchodní firma nebo 
název / Obchodní 
firma nebo jméno a 
příjmení: 
 

Česká republika – Probační a mediační služba 

Sídlo/Místo 
podnikání, popř. 
místo trvalého 
pobytu: 
 

Hybernská 18, Praha 1, PSČ 110 00 

IČO: 708 88 060 

Profil zadavatele: www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMsp 

Osoba/-y oprávněné 
za zadavatele jednat:  

PaedDr. Jitka Čádová, ředitelka PMS 

Kontaktní osoba: Mgr. Štěpánka Hovorková  

Telefon: +420 773 783 420 

E-mail: shovorkova@pms.justice.cz 

http://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilMsp


 

 2/2 

Odpověď č. 1: 
 
Podle ust. § 56 odst. 6 zákona pokud není dodavatel schopen prokázat splnění technických 
kvalifikačních předpokladů způsoby stanovenými dle zákona, je oprávněn prokázat je i jinými 
rovnocennými doklady, pokud je zadavatel z objektivních důvodů neodmítne. U popsané 
situace zadavatel takovéto objektivní důvody k odmítnutí rozhodně neshledává, pokud 
uchazeč ke svému čestnému prohlášení doloží ještě další podpůrné doklady, jako např. 
kopie osvědčení o poskytnutí dotace a jejím využití v souladu s grantovou smlouvou, 
případně i grantové smlouvy samotné. 
 
 

 
 
V Praze dne 11. 9. 2014 
 

 
 
PaedDr. Jitka Čádová, v.r. 
Probační a mediační služba 


		2014-09-11T14:54:15+0200




